Ersatzteilliste

MCA-LB

06.2016

@ MARLUYAMA e szessoe







1. MCA-LB

1. MCA-LB

11

|

28-Zahn Messer
24-Zahn Messer

LANDSCHAFTS MESSER



ET-Nummern

Pos. | Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
1 77-391428 Komplettgerit MCA-LB 1
2 77-238212 Werkzeugrohr Kpl. 1
3 77-236843 Antriebswelle 1 758L
4 77-216079 Anschlag 1
5 77-233912 Werkzeugschutz Kpl. 1 Incl.6-10
6 77-210313 Halteplatte mit Gewinde 1
7 77-233914 Halter Kpl. 1 Incl.8-10
8 77-210413 Halter 1
9 77-220632 Verschlussschraube 2 M6x30
10 77-231704 Scheibe 2 6x13xt1.0
11 77-391425 Landschaftsmesser V4 Kpl. 1 Incl.12-41
12 77-427003 Type Aufkleber 1
13 77-427004 Warn Aufkleber 1
14 77-427005 Oberes Messer 18 / Unteres Messer 15 1
15 | 77-427006 Untere Scheibe 1
16 | 77-418976 Sicherungsring 1
17 77-426991 Hilse 1
18 | 77-427007 Getriebegehduse B-Type 1
19 77-418975 Messerschutz 1
20 77-427008 Getriebeeinheit RA 1 Incl.21-28
21 77-427009 U-Mutter 11 M5
22 | 77-427010 Unteres Olgehduse RA Kpl. 1
23 77-427013 Sonnenrad RA Kpl. 1
24 | 77-427014 Aufleres Rad RA Kpl. 1
25 77-428935 Freie Rollen RA 5
26 77-428936 Freie Rollen B 6
27 77-427016 Distanzhalter RA 11
28 | 77-427017 Oberes Olgehiuse RA Kpl. 1
29 77-418966 Sems Innensechskantschraube 2 Me6x10
30 77-427019 Bolzenschraube 5 M5x18
31 77-418958 Federring 3 M5
32 77-418959 Innensechskantschraube 1 M5x8
33 | 77-427020 Stabilisierung 1
34 | 77-427021 Innensechskantschraube fiir unteren Kopf 4 M6x8
35 | 77-428932 Gehiduse mit Gummidichtung 1
36 | 77-427023 E-Type Sicherungsring 1 #4
37 77-418968 Antriebsritzel 1
38 | 77-427024 Distanzhiilse Ausgangswelle 1
39 77-418956 Innensechskantschraube 1 M5x25
40 77-418955 Halteschraube 1 M5x12
41 77-418957 Sechskantschraube 1 M5x6
42 77-427025 Oberes Messer 28 / Unteres Messer 24 1




	1. MCA-LB
	ET-Nummern


